



PÅ HANDLARN'S TRAPP. Lars Norén är hemma på besök hos sin gamla pappa som bor i Jämtön. Här läser han en nyköpt tidning på "handlarn's" trapp.



TVÅ ANSTÄLLDA. Två kvinnor från byn har fått jobb i den nya butiken. Här expedierar Jenny Glad kunden Ida Markström.



BRÖD OCH CHARK. Anne Storelv skivar skinka till en kund. Det luktar nybakat bröd och gammaldags lanthandel i Jämtö-butiken.



DRIVMEDEL. Att en fungerande livsmedelsbutik är ett drivmedel i en bygd tycker nya butiksägaren Barbro Bergkvist. Nu vill hon utveckla byn även så exempelvis de gamla i byn inte ska behöva ge sig iväg till Råenä för att handla medicin,

Jämtön | Barbro Bergkvist öppnar efterlängtd lanthandel

Hon ger butiken ny energi

Jämtön

Man kan kanske inte storhandla på Jämtöns åter öppnade lanthandel men det känns definitivt stort att ha någonstans att handla i ett litet samhälle. Det tycker Jämtöborna. I onsdags slog Barbro Bergkvist upp portarna till sin butik Jämtöhandlarn.

- Det var nog efterlängtat, säger Barbro Bergkvist och berättar att kyrkklockorna lagom till hon öppnade dörrarna hade satts igång enbart för tillfället. Och en liten kader ur kundkretsen hade samlats utanför affären som varit

stängd en dryg månad innan den nya ägaren tillträdde.

Nytt koncept

Nytt koncept ska det bli nu när hon kommit igång.

- Ja, ett bra och brett livsmedelssortiment ska det bli. Vi både grillar och bakar själva. Det ska lukta gott i butiken, säger Barbro som inte nöjer sig med bara matvaror.

- Nej, jag utvidgar servicen till att starta utlämning av

medicin, och varor från Systembolaget samt paketutlämning och betalservice skulle jag också vilja börja med, säger Barbro.

Kortkurs

När det gäller medicin så är det på gång. En kortkurs ska genomföras. När det gäller tillstånd att lämna ut Systembolagsvaror samt paket- och betalservice så är det inte klart ännu.

- Allt tar tid, säger Barbro som dock är entusiastisk över sin satsning som gillas skarpt av byborna, både pensionärer och barnfamiljer.

- Jag har två pojkar, åtta och elva år, och dem tänker jag ha tid för också så jag har anställt två tjejer från byn på 75 procent. Så i butiken finns nu även Anne Storelv och Jenny Glad.

En viss startsträcka räknar Barbro Bergkvist med men

när allt rullar på så räknar hon med en omsättning på 4-5 miljoner.



Elsa Rensfeldt
0920/26 29 28
elsa.rensfeldt@kuriren.com



Foto:
Håkan Gidlöw
0920/26 29 48
hakan.gidlöw@kuriren.com



GER I DAG. NTE UPP. I Jämtön har det funnits matvarubutik i stort sett sedan huset byggdes i mitten av 1950-talet. Här verksamheten en ny ägare med nytt och vidare affärskoncept.